



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C.

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोज़गार मंत्रालय, भारतसरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Government of India)



सत्यमेव जयते

चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल,
एनएच-3, एनआईटी, फरीदाबाद-121001(हरियाणा)
Medical College & Hospital,
NH 3, NIT, Faridabad-121001(Haryana)
Phone No-129-2970111 Email: dean-faridabad@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in

File No. 134-C-14/15/17/2025-Vig.

Date 08.01.2026

नोटिस

श्रीमती राखी, वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी, कर्मचारी राज्य बीमा निगम चिकित्सा महाविद्यालय, फरीदाबाद को सूचित किया जाता है कि अनुशासनात्मक प्राधिकारी ने समसंख्यक ज्ञापन दिनांक 28.11.2025 के माध्यम से उन्हें 15 दिनों की अवधि के भीतर उनके विरुद्ध लगाये गए आरोपों के संबंध में अपना प्रत्युत्तर प्रस्तुत करने के निर्देश दिये थे।

(Smt. Rakhi, Senior Nursing Officer, Employees' State Insurance Corporation Medical College, Faridabad, (EMP, ID.135202), is hereby informed that the Disciplinary Authority, vide memorandum of even number dated 28.11.2025, had directed her to submit her reply within a period of 15 days in connection with the charges leveled against her).

उक्त ज्ञापन श्रीमती राखी को ई-मेल के माध्यम से प्रेषित किया गया तथा कार्यालय अभिलेखों में दर्ज उनके निवास पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भी भेजा गया था, परंतु डाक द्वारा प्रेषित ज्ञापन वितरित न होकर वापस इस कार्यालय को प्राप्त हुआ है।

The said memorandum was sent to Mrs. Rakhi through e-mail and was also dispatched by registered post to her residential address as recorded in the office records; however, the memorandum sent by post could not be delivered and has been received back in this office.

अतः इस नोटिस के माध्यम से पुनः सूचित किया जाता है कि वे उक्त ज्ञापन के संबंध में अपना प्रत्युत्तर तीन (3) दिनों के भीतर अनिवार्य रूप से प्रस्तुत करें। निर्धारित अवधि में प्रत्युत्तर प्राप्त न होने की स्थिति में उनके विरुद्ध आगामी अनुशासनात्मक कार्रवाई आरंभ की जाएगी।

Therefore, through this notice, she is again informed to mandatorily submit her reply in respect of the said memorandum within three (3) days. In case no reply is received within the stipulated period, further disciplinary action shall be initiated against her.

(योगेश)

उपनिदेशक (सतर्क0)



To,

Rakhi, Senior Nursing Officer,
Senior Nursing Officer, Emp.ID No. 135202
Employees' State Insurance Corporation Medical College, Faridabad

Copy to:

1. The Director (Vig./MA), Hqrs, ESIC Corporation, C.I.G Marg, New Delhi for information.
2. Branch Officer (ICT) Employees' State Insurance Corporation Medical College, Faridabad with request for uploading on ESIC website

